第 079 号”《验资报告》。经审验，股东陈艳玉实际出资 300 万元，其中 196.7043

万元进入实收资本，其余 103.2957 万元计入资本公积。

2015 年 11 月 12 日，昆山市市场监督管理局核准了本次变更并颁发了新的

营业执照。

三意有限本次变更完成后，股东及股本结构如下表所示：

本次变更前 本次变更后
序号 股东姓名

金额（万元）
持股比例
（%）

本次增资额
（万元） 金额（万元）

持股比例
（%）

1 胥德云 505.9022 50.59 - 505.9022 42.27
2 冉红伟 494.0978 49.41 - 494.0978 41.29
3 陈艳玉 - - 196.7043 196.7043 16.44

合计 1000.00 100.00 196.7043 1196.7043 100.00

5、 2015 年 11 月，第三次增资，公司注册资本增加至 1441.7969 万元

2015 年 11 月 18 日，公司召开股东会，并形成如下决议：同意增加公司注

册资本 245.0926 万元，以货币方式出资，其中股东苏州百德能投资咨询服务中

心（有限合伙）新增认缴出资 83.575 万元，李晓霞新增认缴出资 56.2057 万元，

吴子明新增认缴出资 44.9747 万元，柏德安新增认缴出资 28.1113 万元，包敦顶

新增认缴出资 13.1146 万元，冉红亮新增认缴出资 13.4907 万元，管浩新增认缴

出资 5.6206 万元，变更后公司的注册资本为 1441.7969 万元；同意并通过公司章

上海市锦天城律师事务所   法律意见书

23

程修正案。

2015 年 11 月 23 日，昆山公信会计师事务所有限公司出具“昆公信验字

（2015）第 080 号”《验资报告》。经审验，新股东实际出资共计 654 万元，其

中 245.0925 万元进入实收资本，其余 408.9075 万元计入资本公积。

2015 年 11 月 23 日，昆山市市场监督管理局核准了本次变更并颁发了新的

营业执照。

三意有限本次变更完成后，股东及股本结构如下表所示：

本次变更前 本次变更后 序
号

股东姓名或
名称 金额（万元）

持股比例
（%）

本次增资额
（万元） 金额（万元）

持股比例
（%）

1 胥德云 505.9022 42.27 - 505.9022 35.09
2 冉红伟 494.0978 41.29 - 494.0978 34.27
3 陈艳玉 196.7043 16.44 - 196.7043 13.64
4 百德能投资 - - 83.575 83.575 5.80

5 李晓霞 - - 56.2057 56.2057 3.90
6 吴子明 - - 44.9747 44.9747 3.12
7 柏德安 - - 28.1113 28.1113 1.95
8 包敦顶 - - 13.1146 13.1146 0.91
9 冉红亮 - - 13.4907 13.4907 0.94

10 管  浩 - - 5.6206 5.6206 0.39
合计 1196.7043 100 245.0926 1441.7969 100

6、 2015 年 11 月，第四次增资，公司注册资本增加至 1686.3163 万元

2015 年 11 月 23 日，公司召开股东会，并形成如下决议：同意增加公司注

册资本 244.5194 万元，以货币方式出资，其中股东苏州富林明投资咨询服务中

心（有限合伙）新增认缴出资 244.5194 万元，变更后公司的注册资本为 1686.3163

万元；同意并通过公司章程修正案。

2015 年 11 月 30 日，昆山公信会计师事务所有限公司出具“昆公信验字

（2015）第 081 号”《验资报告》。经审验，富林明投资实际出资 870 万元，其

中 244.5194 万元进入实收资本，其余 625.4806 万元计入资本公积。

2015 年 11 月 30 日，昆山市市场监督管理局核准了本次变更并颁发了新的

营业执照。

上海市锦天城律师事务所   法律意见书

24

三意有限本次变更完成后，股东及股本结构如下表所示：

本次变更前 本次变更后 序
号

股东姓名或
名称 金额（万元）

持股比例
（%）

本次增资额
（万元） 金额（万元）

持股比例
（%）

1 胥德云 505.9022 35.09 - 505.9022 30.00
2 冉红伟 494.0978 34.27 - 494.0978 29.30
3 陈艳玉 196.7043 13.64 - 196.7043 11.66
4 富林明投资 - - 244.5194 244.5194 14.50
5 百德能投资 83.575 5.80 - 83.575 4.96
6 李晓霞 56.2057 3.90 - 56.2057 3.33
7 吴子明 44.9747 3.12 - 44.9747 2.67
8 柏德安 28.1113 1.95 - 28.1113 1.67
9 包敦顶 13.1146 0.91 - 13.1146 0.78

10 冉红亮 13.4907 0.94 - 13.4907 0.80
11 管  浩 5.6206 0.39 - 5.6206 0.33

合计 1441.7969 100.00 244.5194 1686.3163 100.00

（三）2016 年 1 月，三意有限整体变更为股份有限公司

三意有限整体变更为股份有限公司过程详见本法律意见书“四、公司的设立”

部分。

（四）三意楼宇的股本演变

截至本法律意见书出具之日，三意有限整体变更为股份有限公司三意楼宇后

未发生股本变动。

（五）公司股份质押及其他第三方权利的情况

根据公司股东出具的声明，并经本所律师核查后确认，截至本法律意见书出

具之日，公司股东均为其名下所持股份的实际持有人，其所持股份均不存在信托、

代为持股或者类似安排，不存在质押、冻结或者设定其他第三方权利的情形。

综上所述，本所律师认为，公司自设立以来的历次股权转让及增资扩股经公

司股东会决议通过，相关股权转让签署了股权转让协议，相关增资事项公司股东

已按公司章程规定真实并足额缴纳出资，并已依法办理的工商变更登记。